
   1頁

入札（見積）結果
令和 5年度 契約番号 2023010278-00

岡山ふれあいセンター直流電源装置修繕件名

場所 岡山市中区桑野７１５番地２

期間 令和 6年 2月29日　まで

契約方法 指名競争入札

入札（見積）日時 令和 5年 5月31日　　午前10時00分

入札（見積）場所 岡山市役所（本庁舎）１階　多目的ルーム

有限会社熊三電工　代表取締役　池田　正治
落札者

（税抜）                          ¥14,400,000落札金額
（税込）        ¥15,840,000うち消費税相当額         ¥1,440,000                  

                         ¥19,410,000許容価格（税抜）

最低制限価格（税抜） 設定なし                   

執行者職氏名 福祉援護課管理係　主任　蜂谷　奈緒子

立会者職氏名

施行担当課 福祉援護課

指名競争／令１６７条第１項第１号（性質又は目的が一般競争に適しない）

特記事項

落札決定日：令和 5年 6月 7日

業  者  名 第１回 第２回 第３回 不落随契 摘要

1（有）安藤電気                          ¥18,660,000                                                                                                            

辞退
2岡山精電工業（株）                                                                                                                                                 

落札
3（有）熊三電工                          ¥14,400,000                                                                                                            

辞退
4（株）小松電気                                                                                                                                                 

辞退
（有）桜橋電気                                                                                                                                                 5

6タイセイ電工（株）                          ¥15,400,000                                                                                                            

辞退
（株）ティーケーダッシュ                                                                                                                                                 7

（株）ヒロ電業                          ¥16,970,000                                                                                                            8

福井電気（有）                          ¥19,000,000                                                                                                            9

横山電気（株）10                          ¥15,600,000                                                                                                            

IP54P180


